De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki NV65AC


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Hikoki NV65AC

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Vis M6*20 (paquet de 10)
1 949660 3.30 3.96

Plaque De Recouvrement
2 877330 3.90 4.68

Vis M6x25 (paquet de 10)
3 949652 3.30 3.96

Rondelle M.6 (x10) Paquet de 10 For Usa
4 949455 1.05 1.26

Épuisé
5A 877812

Joint
6 877325 4.50 5.40

Pakking (c)
7 877326 2.40 2.88

Joint
7A 877854 2.40 2.88

O Ring Nv 50a1 Till 12.1987
8 872821 3.00 3.60

Valve
9A 878417 5.85 7.02

Logement De Piston Nv65ac
10A 877852 35.06 42.08

Joint
11 877368 1.95 2.34

Épuisé
12A 878309

Épuisé
13 878280

Épuisé
14 878271

Épuisé
16 878272

Joint
18 877316 2.55 3.06

Joint
19 877312 1.95 2.34

Cylinder Plate
20 877318 20.49 24.58

Joint
21 877313 1.95 2.34

Cylinder (oud 877810)
22A 884068 49.64 59.56

Joint
23 877314 1.95 2.34

Cylinder Ring
24A 886483 1.65 1.98

Épuisé
25 877321

Bague
26 877322 2.40 2.88

Épuisé
27 877310

Épuisé
28 877813

Joint
31 877315 1.95 2.34

Butoir
32A 878303 35.06 42.08

Nail Guide Shaft
33 877823 8.70 10.44

Joint
34 874436 1.05 1.26

Bague
35 878279 1.05 1.26

Épuisé
36A 878304

Joint
37A 877826 2.55 3.06

Resort Nv65ac
38A 877851 3.00 3.60

Goupille
39 949496 1.65 1.98

Guide Nv65ac
40A 877856 43.86 52.64

Axe Nv 65ac
41 877825 9.60 11.52

Vis M8*25
42A 880810 1.05 1.26

Vis M5x25 (paquet de 10)
45 949243 1.35 1.62

Joint Nv65ac
46 877331 1.05 1.26

Couvercle Nv65ac
47A 878311 10.65 12.78

Hex.socket Hd.bolt M5x18 (10 Pcs)
48 949658 1.80 2.16

Bouchon
49 872035 1.04 1.24

Boulon
50 875650 1.05 1.26

MOER M5 (10 STUKS) (OUD 949555Z
51 949555 1.05 1.26

Ressort
52 877365 1.95 2.34

Ressort
52 878423 1.05 1.26

Levier Nv65ac
53 877817 55.41 66.50

Goupille
54 949866 3.60 4.32

Ressort
55 875643 1.05 1.26

Plongeur Nv65ac
56 878122 2.40 2.88

Joint Torique
57 874820 1.65 1.98

Joint
58 875638 1.65 1.98

Fourreau De Valve Nv65ac
59 878266 16.50 19.80

Plongeur Nv65ac
60 875642 8.70 10.44

Gachette
61 876203 2.55 3.06

Afsluitpakking
62B 888151 1.04 1.24

Bille Plastique
63 875645 3.90 4.68

Plaque
64 875644 1.05 1.26

Fourreau De Valve
65B 877335 12.60 15.12

Plongeur
66 878121 1.65 1.98

O Ring (p-9)
67 872645 1.65 1.98

Feed Piston
68 877709 17.33 20.79

O-ring Dh-14v
69 876796 1.05 1.26

Ressort
70 877144 1.65 1.98

Amortisseur
71 877711 1.95 2.34

Couvercle Nv65ac
73 877713 2.55 3.06

Seal Lock Hd. Inbusbout M5x10
74 877839 1.05 1.26

Fourreau Nv 50a1 Since 4.1986
75A 877479 1.65 1.98

Magazine Bushing
75 878305 1.04 1.24

Lock Shaft
76 877820 3.30 3.96

Goupille Nv65ac
77 949776 2.40 2.88

Guide Lock
78B 326774 7.05 8.46

Ressort (1)
79 877372 2.40 2.88

Piece De Guidage
80 877834 64.49 77.38

Goupille Nv65ac
81 949865 2.55 3.06

Ressort Nv65ac
83 876681 1.65 1.98

Stoppeur Nv65ac
84A 877819 23.93 28.71

Ressort Nv65ac
85 877468 1.05 1.26

Plaque Nv65ac
86 877469 1.05 1.26

Bouclier Protecteur
87 877822 7.95 9.54

Plaque De Recouvrement
88 877471 1.95 2.34

Vis Nt 45a
89 877838 1.05 1.26

Ecrou Plastique M5
90 877371 1.05 1.26

Ressort Nv65ac
91 877149 1.05 1.26

Verrouillage Chargeur Nv65ac
92A 880146 1.95 2.34

Circlips Sod-110 Till 6.1998
93 872971 1.05 1.26

Goupille Nv65ac
94 877150 2.55 3.06

Reservoir
95 878274 19.39 23.26

Machineschroef M4x40
96 986120 1.05 1.26

Rondelle Nv65ab Vb13y
97 875249 1.35 1.62

Support De Clous Nv65ac
98 878275 22.83 27.39

Épuisé
99 878276

Épuisé
100 878278

Couvercle Chargeur Nv65ac
101 878277 7.95 9.54

Ecrou Plastique P/cloueur/tous
102 876465 1.05 1.26

Axe De Chape
103 877832 4.50 5.40

Clips
104 968643 1.95 2.34

Chargeur Complet Nv65ac Includ.91-104
105 878273 73.01 87.62

Épuisé
108 880060

Rondelle M8 (x10) Paquet de 10
109 949457 1.05 1.26

Waarschuwings Label
110A 884070 1.65 1.98

Épuisé
111 878183

Warning Label (a)
112 883513 1.65 1.98

Joint
113 875638 1.65 1.98

O-ring (i.d.10.7)
113A 884112 1.65 1.98

Épuisé
501 872422

Épuisé
502 944459

Épuisé
503 944458

Épuisé
506A 875769

Épuisé
507 877153

Caution Tag
508 882413 1.95 2.34

Épuisé
509 882414

Épuisé
601 876762

Carcasse Nv65ac Includ.603,604
602 877835 245.03 294.03

Grippe Nv90ab
603 881768 5.25 6.30

Vet (attolub No.2) 500g
605 317918 32.18 38.61

Hanger Parts Set
606 888098 522.78 627.33

Votre panier contient 0 de produits.